[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАВЫДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 10 марта 2023 года № 34

О внесении изменения в постановление администрации
Давыдовского муниципального образования
от 26 мая 2022  года  № 32
«Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Заключение соглашения о перераспределении
земель и (или) земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности, и земельных участков,
находящихся в частной собственности»

В целях реализации прав и законных интересов граждан и организаций при исполнении органами местного самоуправления муниципальных услуг, обеспечения доступности предоставления муниципальных услуг, на основании Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления администрации Давыдовского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области от 10.02.2012 г. № 13 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», на основании 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» от 24.07.2002 г., Устава Давыдовского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области администрация Давыдовского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в постановление администрации Давыдовского муниципального образования от 26 мая 2022  года  № 32 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.12 дополнить подпунктом 19 следующего содержания:
19) при предоставлении земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в государственной или муниципальной собственности необходимо руководствоваться Федеральным законом от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения".
     2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене» Давыдовского муниципального образования Пугачевского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

      Глава Давыдовского
муниципального образования                                             А.Г. Тарасов
image1.wmf